Ata da 30ª (trigésima) reunião de Pregão, na forma Presencial, da Câmara Municipal de Belo Horizonte.
Aos trinta dias do mês de novembro de dois mil e onze, às 09:00  horas, reuniram-se, no Plenário Paulo Portugal, sito à Av. dos Andradas, nº 3.100, o Pregoeiro e respectiva Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 12.739, publicada no DOM de 2/2/2011, para decidir sobre o Pregão Presencial nº 24/2011 – aquisição de dois condicionadores de ar do tipo SPLIT (com a instalação de um deles)
Aberta a reunião, e considerando a ausência de proponentes, foi a licitação declarada deserta.
Em decorrência disso, serão os autos encaminhados à Diretoria de Administração e Finanças, para que determine a providência a ser tomada para a efetivação da contratação.
Nada mais havendo a tratar, o Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, lavrando-se
a presente Ata, que segue por ele assinada e pela Equipe de Apoio.

Cristiano Ricardo Pereira
Márcia Ventura Machado

PREGOEIRO
EQUIPE DE APOIO

Eliza Beghini Chelidonopoulos
Adriana Alvarega Alencastre Gosende

EQUIPE DE APOIO
EQUIPE DE APOIO

Marco Aurélio Pimenta Ferreira

EQUIPE DE APOIO

Ata 30/2011
Página 1 de 1